
 

                              1                                       

 

 

 
 

                                                                                                                           Torre del Greco,  02/07/2016 

 

All’Albo dell’Istituto 

Al sito web 

Agli atti 

 
PROGETTO10.8.4.A1 – FSEPON – CA – 2016-9 

 FORM@ZIONE E INNOV@ZIONE 

CUP F59G16000080007 
Programma Operativo Nazionale 2014-2020 

Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE) 

Obiettivo specifico 10.8 "Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 

formazione e adozione di approcci didattici innovativi". Azione 10.8.4 “Formazione del 

Personale della scuola su tecnologie e approcci metodologici e innovativi” 

Snodi formativi territoriali 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO     il Decreto  Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante ‘Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche’ e ss.mm.ii; 

VISTO      il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni; 

VISTO    il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, ‘Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni; 

VISTA     la delibera n. 67 del Consiglio d’Istituto del 27/05/2016 nella quale viene definita la tabella 

di valutazione dei titoli per le figure di Tutor; 

VISTI    i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR), nonché il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo 

Sociale Europeo; 

VISTO   il Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 ‘Per la scuola – competenze e 

ambienti per l’apprendimento’ approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 

2014 della Commissione Europea; 

 

 

 

NAIS12800T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004319 - 02/07/2016 - C24c - Progetti europei - U



                    2                          

VISTA     la Nota Ministeriale prot. A00DGEFID/7721 del 12/05/2016 del MIUR - Dipartimento per 

la Programmazione  e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - Direzione 

Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali 

per l’istruzione e per l’innovazione digitale, con la quale è stata comunicata la formale 

autorizzazione della proposta inoltrata prot. n. AOODGEFIG/6076 del 04/04/2016; 

VISTA   la procedura di selezione per il reclutamento di personale Tutor da impiegare nella 

realizzazione dei due moduli inerenti l’Azione 10.8.4 FSE – Formazione del personale 

della scuola su tecnologie e approcci metodologici innovativi “FORM@ZIONE E 

INNOV@ZIONE”; 

RILEVATA che è pervenuta presso l’Istituto una sola domanda di partecipazione al bando di 

selezione in merito al Modulo n. 1 “Dirigere l’innovazione”, destinato ai Dirigenti 

Scolastici; 

CONSIDERATA la regolarità degli atti di procedura del bando 

 

 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato nelle premesse,  parte integrante e sostanziale del presente 

decreto,  LA PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA PROVVISORIA PER L’INCARICO DI 

TUTOR PER IL MODULO N. 1 “DIRIGERE L’INNOVAZIONE”, destinato ai Dirigenti Scolastici, 

del  PROGETTO 10.8.4.A1 – FSEPON – CA – 2016-9 “ FORM@ZIONE E INNOV@ZIONE”: 

 

Eventuali reclami, avverso la nomina provvisoria, potranno essere presentati entro le ore 12.00 del 

giorno 06.07.2016.  In assenza di reclami, l’atto diventerà definitivo. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giuseppe MINGIONE 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai  sensi dell’art. 3, co. 2, D.L.vo n°39/1993 

 

 

Cognome 

 

Nome 

 

Luogo e data di nascita 

 

Codice Fiscale 
 

Punteggio 

MAGLIANO  MICHELA T/GRECO  -  12/02/1970 MGLMHL70B52L259H 17 

NAIS12800T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004319 - 02/07/2016 - C24c - Progetti europei - U


